
UCHWAŁA NR II/23/24
RADY GMINY KURZĘTNIK

z dnia 25 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/244/16 z dnia 30 września 2016 r. w sprawie Programu wsparcia 
budownictwa mieszkaniowego- Dobrze wykorzystaj „500+” - działki za pół ceny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz § 6a Uchwały Nr XLVII/234/10 Rady Gminy 
Kurzętniku z dnia 28 lipca 2010 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Kurzętnik (Dz. Urz. z 2010 r. Woj. Warm.-Maz. Nr 138, poz. 1856 ze zm.)uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/244/16 z dnia 30 września 2016 r. w sprawie Programu wsparcia budownictwa 
mieszkaniowego -Dobrze wykorzystaj „500+” – działki za pół ceny zmianie ulega treść załączników do 
uchwały w następujący sposób:

1. Zmienia się treść załącznika Nr 1 do Uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Zmienia się treść załącznika Nr 2 do Uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurzętnik

Krystian Babalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 3759



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/23/24

Rady Gminy Kurzętnik

z dnia 25 czerwca 2024 r.

l.p.
Numer działki Pow./ha Nr księgi wieczystej

Opis
nieruchomości

1 604/1 0,3233 EL1N/00031736/6 PsV – 0,0100
RV – 0,3001

W – RV – 0,0132
2 604/2 0,2240 EL1N/00031737/3 RVI
3 604/7 0,1725 EL1N/00031742/1 ŁV – 0,0252

RV – 0,1413
W – RV – 0,0060

4 604/8 0,1352 EL1N/00031743/8 RVI
5 604/9 0,1403 EL1N/00031744/5 RV – 0,0520

RVI – 0,0883
6 604/10 0,1415 EL1N/00031745/2 ŁV – 0,0169

RV – 0,0570
RVI – 0,0676

7 604/11 0,1331 EL1N/00031746/9 ŁV – 0,0223
RV – 0,0711
RVI – 0,0397

8 604/12 0,1363 EL1N/00031747/6 ŁV – 0,0030
RV – 0,0680
RVI – 0,0653

9 604/13 0,0989 EL1N/00031748/3 RVI
10 604/14 0,0987 EL1N/00031749/0 RVI
11 604/17 0,1403 EL1N/00031752/4 RVI
12 604/19 0,1224 EL1N/00031754/8 RV – 0,0418

RVI – 0,0806
13 604/21 0,1999 EL1N/00031756/2 RVI – 0,1299

N – 0,0700
14 604/22 0,2303 EL1N/00031757/9 ŁV – 0,0729

RVI – 0,1574
15 604/23 0,0820 EL1N/00031758/6 RV – 0,0820

RVI – 0,0400
16 604/24 0,0861 EL1N/00031759/3 RVI
17 604/27 0,1096 EL1N/00031762/7 RVI
18 604/28 0,2148 EL1N/00031763/4 RVI – 0,1188

LsVI – 0,0960
19 604/29 0,2559 EL1N/00031764/1 RVI – 0,1563

LsVI – 0,0990
20 604/31 0,0826 EL1N/00031766/5 RV – 0,0270

RVI – 0,0556
21 604/32 0,0833 EL1N/00031767/2 RVI 
22 604/33 0,0844 EL1N/00031768/9 RV – 0,0200

RVI – 0,0644
23 604/34 0,0759 EL1N/00031769/6 RV – 0,0675

RVI – 0,0084
24 604/35 0,0855 EL1N/00031770/6 RV
25 604/36 0,1308 EL1N/00031771/3 RV

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3759



26 604/38 0,1001 EL1N/00031773/7 RVI
27 604/40 0,1001 EL1N/00031775/1 RVI

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurzętnik

Krystian Babalski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3759



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/23/24

Rady Gminy Kurzętnik

z dnia 25 czerwca.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3759



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurzętnik

Krystian Babalski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3759



UZASADNIENIE

Działki objęte Programem wsparcia budownictwa mieszkaniowego -Dobrze wykorzystaj „500+” – działki 

za pół ceny, sprzedawane były osobom spełniającym warunki programu w użytkowanie wieczyste. W 

programie została tylko działka oznaczona nr 604/6, która do tej pory nie została sprzedana. Obecnie brak 

jest zainteresowania użytkowaniem wieczystym gruntu jako formą władania nieruchomością. Wyłączenie 

działki nr 604/6 z programu umożliwi jej szybszą sprzedaż. Poprzez zbycie nieruchomości Gmina uzyska 

wpływ do budżetu. 

Przewodniczący Rady Gminy Kurzętnik

 

Krystian Babalski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3759


		2024-08-08T12:18:42+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




